a) verbum non legitur ob maculam. 
D Clemens VII. 
2) Franciscus I. 

Nicolaus Nibschitz 
Alberto in Prussia duci 

E.F.G. 
w. d. N. Nybschytz 

myt eg. hant. 

3 l Christophorus Szydlowiecki. 
4) Andreas Tęczyński. 

N. 66. 

Cracoviae, 10.1.1532. 

de 4 epistolis a duce acceptis; de commissariis ad expediendum negotium 
cuiusdam civis Gedanensis iuxta mandaturn ducis a se designatis; 
petitiones ab oratoribus ducis regi porrectas a se promotas esse nun
tiat; de epistoła a Nicoiao Minkwitz accepta et de responso Hierony
mo Łaski transmisso; de rebus Hungaricis et de exitu legationis Hie
ronymi Łaski ex oratoribus suis ducem intellecturum esse signijicat; 
inter senatores Regni multos amicos ducem habere ajjirmat, inter 
quos Lucas et Andreas a Górka praesertim ei sint dediti; moram in 
oratoribus ducis expediendis multitudine negotiorum in Comitiis trac
tatorum provocatam esse. 

Sigill. 
(lam ed. A.T. XIV, 15, sub data 11.1.1532) 

H B A, B 4, K.443. 

Nicolaus Nibschitz 
Alberto in Prussia duci 

N. 67. 

Cracoviae, 31.1.1532. 

Georgium Kunheim duci de omnibus signijicaturum esse nuntiat; suadet, 
ne dux responso negativo regis, ad iura ducis in electione regis per
tinente, nimis moveatur; Procek, Iskrzycki et fratrem suum Ioannem 
duci servitia sua ojjerre; oratores ducis negotia eis commissa diligen
ter curavisse nullamque culpam habere, quod regis responsum non 
ex ducis sententia ceciderit. 
Sigill. 
(lam ed. A.T. XIV, 46) 

H B A, B 4, K.443. 
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N. 68. 

Hic iacet scriptum de quodam negotio pecuniario inter Sophiam Vitkau
sche et lostum Ludovicum Decium intercedente, sub dato 22.III.1532. 
(Exemplar) 
H B A, B 4, K.443. 

Nicolaus Nibschitz 
Alberto in Prussia duci 

N. 69. 

Cracoviae, 24.III.1532. 

de suo Cracoviam adventu et de audientia a rege, militibus conducendis 
occupato, nondum concessa; de Philippo Gundelio, legato archiepi
scopi Salisburgensis, Matthaei Lang, ad Christophorum Szydlowiecki, 
et a Ioanne Chojeński duci in servitorem commendato; de suo cum 
I.L. Decio de moneta colloquia; de teloneo; de arce Hunyad a Ioanne 
Zapolya marchioni Georgio denegata; de reginula Hedvige aegrotante; 
de Turcis indutias forsitan non acceptaturis; de mercatoribus Turci
cis et Lithuanis; de ducissa Masoviae nubere nolente, non designata 
sibi prius a rege in bonis suis advitalitate; de persolvenda dote de
tunctae matris ducis, a Friderico duce Legnicensi proposita; de Tur
cis incursionem in Italiam et Austriam parantibus; de negotiationibus 
regis Ferdinandi I cum ordinibus Bohemiae; nova a Sigismundo ab 
Berberstein et Ioanne Dantisco.